# INDEX IN SERVIVM.

- Poëticae.** A. E. 1: 257
- Arbor** in templo Aricinae Dianae, de qua ramum infringi non licebat: fugivis illa dabatur potestas, ut, si quis ramum inde pomisset auferre, cum fugitivo sacerdotè dimicaret. A. E. 6: 136
- Arbore centena**, pro centum remis. A. E. 10: 207
- Arbores** tribus modis naturaliter proveniunt, vel sua sponte nascuntur; vel ex seminibus fortuito jactis surgunt; aut ex radicibus pullulant; cetera usus invenit, favente natura. o. 2: 9
- Arbores** sponte nascuntur locis humidis; quia terra mater rerum omnium, & feminum cunctorum creatrix. o. 2: 11
- Arbores** singulae loca sibi propria desiderant. G. 2: 111
- Arbores** infocundae foecundis insitae, aut certe de suis locis mutatae infocunditate reponunt. o. 2: 50
- Arbores** dantes responsa in Dodonaeo nemore. o. 2: 16
- Arbores** lanam ferentes in India. A. E. 1: 653, item in Sicilia. ibid.
- Arbores** alienas incidere, capital. E. 3: 11
- Arbores** biferae in Italia, id est, bis in anno ferunt poma. o. 2: 150
- Arborum** genus neutrum rarum. o. 2: 12
- Arborum** nomina Latina omnia fere feminini generis sunt, exceptis paucis; ut *hic oleaster*, & *hoc filer*, & *hoc buxum*; licet & haec buxus dicatur. A. E. 12: 764
- Arborum** quarandam sicci stipites ad medullam usque secti, & tetrae infossi ex se arbores creant. o. 2: 30, 63
- Arboreum**, & pro telo ex arbore, & pro fructu arboris. o. 1: 55
- Arboreum** telum, ligneum. A. E. 12: 888
- Arbuscula**, meretrix. E. 10: 6
- Arbusta**, fructueta. E. 1: 40
- Arbutum**, locus in quo arbores sunt, et salictum. E. 3: 11
- Arbuta**, rubra poma sylvarum, suedones. o. 1: 148, 2: 520
- Arbuta** nux inferenda. G. 2: 70
- ARCA** & *arx*, ab arcendo. A. E. 1: 266
- Arcades**, Πρωτοδωρος, quia ante Lunam se dicebant natos. G. 2: 342. A. E. 8: 352
- Arcades**, longaevi admodum, & ad trecentos annos vixerunt. A. E. 8: 51
- Arcadium** genera quatuor, Parrhasii; Maenali; Azani, sive Axanes; & Cynaethi, sive Cyneri. A. E. 11: 31
- Arcades** primum Jovi templum, & rem divinam fecerunt. A. E. 8: 352
- Arcades**, Deorum simulacra in scutis habebant depicta. A. E. 11: 93
- Arcades**, pro Jove coluerunt Aristacum. G. 1: 14
- Arcades**, pastores. E. 10: 33
- Arcades**, periti cantare. E. 7: 3
- Arcadia**, Parrhasia. A. E. 8: 344
- Arcadia** oriundus Oenotrus; inde venit in Italiam, & ei nomen dedit. A. E. 1: 536
- Arcadiae** fluvius, Alphæus: civitates Pisa & Elis. A. E. 10: 179
- Arcadiae** fluvius, Ladon, pater Daphnes. E. 3: 63, A. 9: 2: 513
- Arcadiae** mons Cyllene; unde Mercurius, Cyllenius. A. E. 4: 272. Erymanthus. 5: 448. ubi ferocissimus aper. 6: 803. Lycacus. E. 10: 14. G. 1: 16. 3: 1, 314. Pani consecratus, quod praefidio suo *Αἰνός*, *Ιπός*, a pecudibus arceat. A. E. 8: 344. Maenalus. E. 8: 21. 10: 14. G. 1: 17. Parthenius. E. 10: 57. Ripaei, sine adspiratione. A. E. 9: 82. Stymphalus. 3: 240
- Arcadiae** civitates, Elis & Pisae. A. E. 3: 694. Phoenici moenia. 8. 165. Parrhasia. 11: 31. Phenens. 3: 167. Tegeum, a Tegeo Arcadiae filio. 5: 299
- Arcadiae** Deus, Pan. E. 4: 58. inventor fistulæ. E. 8: 24. pelle cinctus. A. E. 8: 282
- Arcadiae** rex, Choricus. A. E. 8: 138. Lycæon. G. 1: 137. Pallas, Euandri avus, Aegei filius. A. E. 8: 51. Parthenopaeus. 6: 480. Phineus; aliis Thraciae: ejusque fabula. 3: 209
- in Arcadia** equus primo productus a Neptuno. G. 1: 12
- Arcadium** petiit Aristaeus. G. 1: 14
- Arcadius** ensis, Tegeaeus. A. E. 8: 459
- Arcadius** magister, Aristaeus, quia invenit qua ratione Apes possint reparari. G. 4: 283, 317
- Arcana**, secreta; ab *arcendo*, ut & *arca*, & *arx*. A. E. 1: 266
- Arcas**, Pan. G. 1: 16
- Arcas**, Jovis & Calistus filius. E. 10: 57. A. E. 1: 743
- Arcas**, & mater Calisto, in caelum translata; ille Arcturi, haec Helices nomine dicta. o. 1: 67
- Arcas**, Parrhasii filius, filii Jovis, unde primo Parrhasii, mox Arcades. A. E. 11: 31
- Arcas**, Lycaon, qui gladium longiore lamina producere invenit. A. E. 9: 505
- Arcera**, vehiculum; unde Arcturus. A. E. 1: 748
- Arcere**, prohibere; etiam continere. A. E. 1: 35
- Arcere**, continere, vel prohibere. A. E. 2: 406
- Arcere** aliquem periculis, per Hypallagen, prohibere ab aliquo pericula. A. E. 8: 73
- Arcens**, homo Siculus, incertum quomodo cum Aenea in Italiam venerit. A. E. 8: 584
- Arces**, Iatro Illyricus, quescum Dodonae excidi praecepit. A. E. 3: 466
- Arces** ab arcendo. A. E. 8: 20
- Arces** Romanae, Romanae urbes, Romanum imperium. G. 2: 172
- Arces**, Regum habitacula, propter teltam. A. E. 4: 410
- Arcessere** tempus pugnae, bellorum tempora praecoccupare. A. E. 10: 11
- Archaismus** ablat. pro accusat. E. 8: 83
- Archaismus**, *in peffore*, pro *in peffina*. A. E. 10: 838
- Archemorus**. A. E. 5: 138. 11: 36
- Archemori** in honorem agon Nemeaeus celebrabatur in sylva Nemea. E. 6: 68. o. 3: 19
- Archemori** sepultura apud Statium. A. E. 6: 225
- Archigalli**, Matris Deum cultores, qui virilia sibi amputabant. A. E. 9: 416
- Arcteneus**, Apollo, quod matris injurias vitus est, pius dictus. A. E. 3: 75
- Arctium** Dea, Minerva. A. E. 2: 610, 615
- Arctii** duae, cur non tingantur aequore, ex fabula. o. 1: 246
- Arctus**, & *Αρκτα*, Latine *Planstrum*, *Triones*, & *Septemtriones*. A. E. 3: 516
- Arctophylax**, idem qui Arcturus, & Bootes. G. 1: 67
- Arctorum** observatione nautae navigationem institunt. A. E. 6: 15
- Arcturus**, stella post eandem majoris Ursae in Boote signo, quasi *ἀρκτος ἡψά*. A. E. 1: 748. 3: 516. pluviarum & tempestatum sidus, ab *ἀρκτος*, *ἄρξ*, & *ἡψά* *canda*: idem Arctophylax; unde & Bootes, quod boves cum planstro agat. o. 1: 67, 204. Arcas Jovis & Calistonis filius. ibid. alius Icarus: xv. Kal. Octob. oritur. ibid.
- Arcturus**, pro tempore Autumnali, quo oritur. G. 1: 67
- Arctulum**, virga ex malo Punico incurvata, quae fiebat quasi corona, cujusque ima & summa vinculo laqueo albo alligabatur: eam in sacrificiis certis Regina gestare debebat; Flaminia in omnibus. A. E. 4: 137
- Arcus** Lycii, optimi. A. E. 11: 773
- Arcus** coelestis sine nabibus non fit. A. E. 9: 15
- ARDEA**, Italiae civitas, a Danae condita, dicta quasi *ardua*, i. e. *magna*, *mobilis*; ut alii, ab augurio avis *ardeat*: incensa ab Annibale, & in *ardeam* avem mutata. G. 1: 364. A. E. 7: 412. condita a marito Danae. 7: 372. Laurento non longe aberat. 12: 44. urbs Dauni, patris Turni. 10: 688
- Ardeam** obsidebat Tarquinius, cum filius ejus Aruns suprum inferret Lucretiae: & omnis historia. A. E. 8: 646
- Ardeam** in exilium abiit Camillus. A. E. 6: 826
- Ardeates**, Saccani, quia pestilentia laborantes *ver sacrum* voverant. A. E. 7: 796
- Ardea** avis, per antiphrasin dicta, quod pennarum brevitate altius non volat: ab ejus augurio dicta *Ardea*, civitas Italiae, quae, incensa ab Annibale, in *ardeam* avem mutata. G. 1: 364. A. E. 7: 412. signum tempestatum. ibid.
- Ardeae** templum Castoris & Pollucis. A. E. 1: 48
- Ardebat**, siccebat. G. 4: 426
- Ardens**, festinans. A. E. 6: 5
- Ardens**, vel revera ardens; vel festinans; vel caedis cupiditate flagrans. A. E. 9: 198
- Ardens** equus, candidus, velox. A. E. 2: 476
- Ardens** oculis & animis, corporis gestu &